
 

 

UCHWAŁA NR XVII/395/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej, drogi wojewódzkiej nr 316 Sławocin – Ciosaniec – 

Kaszczor przebiegającej na terenie Gminy Przemęt w powiecie wolsztyńskim 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3, w związku z art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej drogę wojewódzką nr 316 Sławocin – Ciosaniec – 

Kaszczor na całym jej przebiegu w województwie wielkopolskim, zgodnie z załączoną mapą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7027



Załącznik do uchwały Nr XVII/395/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7027


		2025-10-08T11:27:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




